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Govern d’Andorra

CANILLO

ANDORRA LA VELLA

Placa de I'Areny
111 Palau de Gel
Palau de Gel 112 103 Mereig
Mereig 104 101 Meritxell
Meritxell 101 259 Cruilla dels Cortals
Cruilla dels Cortals 260 X03 Obac
Obac X04 X01 Mirador
Mirador X02 205 i
ina 206 207
208 217
218 213
214 223
224 231
232
728 748
Cruilla d'En 742 741
740 701 Placa Santa Anna
LaDrecera 703 735 ElPamnal
LaGrau 733 720 Caldea
BPamal 735 722 Esteve Albert
Plaga Coprinceps 704 5011 Consell d'Europa
Consell de la Terra 706 5009 La Sardana
o Els Marginets 5418 5201 Ambaixada d'Espanya
Estacio Nacional d'Autobusos 5555 5205 La Grau

Estadi Comunal 5412 5414 Pont de Tobira

5413 Estadi Comunal
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Les Costes
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Govern d’Andorra

Calendari

La linia funciona tots els dies de I'any, de I'1 de gener al 31 de desembre.

Horaris i frequencies:

Divendres, dissabtes, vigilies de dies festius, festes majors de capitals de
parroquia i dies assenyalats

Sortida des d'Andorra la Vella: a les 22h30
Sortida des de Canillo: a les 23.00 h, cada 2 hores

Ultima sortida des d'Andorra la Vella: a les 5h

Andorra la Vella, 12 d’agost del 2019



